. LUCY/12
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Kommek pownetlzny stalowy LUCY 12 kW @ 200

Parametry techniczne

Opis produktu:

Korpus i front wktadu odporne na dziatanie
wysokich temperatur dzieki zastosowanemu
materiatowi - wysokogatunkowe; stali.
Efektywne spalanie i diuzsze utrzymywanie
temperatury dzieki wytozeniu komory spalania
TERMOTEC - materiatem akumulujgcym
ciepto, ktéry podwyzsza temperature

w komorze. Front wktadu wyposazony

w szybe zaroodporna wytrzymujgca
temperature do 660°C. Wyjmowany ruszt

i popielnik utatwiajg utrzymanie wktadu

w czystosci.

Moc nominalna

Zakres mocy grzewczej (kW)
Sprawnosc cieplna (%)
Temperatura spalin (0C)
Emisja CO (%)

Srednica wylotu spalin (mm)

12
5.0-15.0
80

270

0.1

200

Maksymalna dtugo$é polan (mm) 350

Waga (kg)
Materiat wykonania

Rodzaj przeszklenia
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Rysunek techniczny
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